Al-Khidmah adalah sebuah majelis suatu kelompok dzikir di Indonesia yang

didirikan Hadratussyaikh Romo KH. Achmad Asrori Al Ishaqi RA. Dalam

aktivitasnya, majelis ini mengikuti ajaran thariqah Qadiriyyah wan

Naqsyabandiyyah al Ustmaniyyah. Pendirian resmi Majelis Al-Khidmah

diumumkan pada hari Ahad legi 23 Dzulqo'dah tahun 1426 H atau 25 Desember

tahun 2005 M di Pondok Pesantren As Salafi Al-Fithrah Meteseh, Semarang,

Jawa Tengah.

Jama'ah Al-Khidmah merupakan kelompok individu yang mengikuti

kegiatan umum yang telah ditetapkan dan dijalankan oleh guru thariqah atau

ulama' salafush ash sholih serta tokoh-tokoh terdahulu.